CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

manutenção e o asfaltamento da rua Panorama, rua da antiga fábrica de

cajuína , BTN 3, pois uma cratera se abriu ficando um caminhão de lixo preso

por cair nela, sendo preciso usar um trator para tirá-lo.

Sala das Sessões, em 09 de março de 2020.

Lourival Moreira dos Santos

- Vereador -